2024 年３月１日

 株主各位

岡山県岡山市北区島田本町２丁目５番 35 号

株式会社ウエスコホールディングス

                    代表取締役社長 松原 利直

自己株式の処分に関する取締役会決議公告

 当社は、2024 年１月 24 日開催の当社取締役会決議により、自己株式の処分につい

て、下記のとおり決議いたしましたので、会社法第 201 条第３項および同条第４項の規

定に基づき、公告いたします。

記

１．処分する株式の種類および数 普通株式 69,200 株

２．処分株式の割当方法 第三者割当ての方法による。

３．処分株式の払込金額 処分株式１株につき 金 535 円

４．払込金額の総額 金 37,022,000 円

５．処分先および処分方法 2024 年１月 24 日開催の当社取締役会

決議に基づき、ウエスコ社員持株会の会

員 692 名に対して、１会員あたり 53,500

円の特別奨励金を付与し、同額の拠出を

受け、当社普通株式を１会員あたり 100

株割り当てる。

６．処分期日 2024 年３月 22 日

以上